

Velkommen til Svendstuen Aktivitets-skole 24/25



Svendstuen Aktivitetsskole ønsker alle velkommen til et nytt AKS-år 😊

Vi ser frem til et nytt skoleår på AKS Svendstuen hvor mye spennende er på gang.

Formålet til AKS:

AKS skal bidra til å stimulere elevenes lærelyst og nysgjerrighet. Inspirerende og lekbaserte aktiviteter i et inkluderende felleskap skal være bærebjelken i AKS. Aktivitetene og det pedagogiske opplegget skal bidra til å skape god sammenheng og helhet i barnas skoledag.

AKS skal i nært samarbeid med foresatte legge til rette for å gi barna på 1. – 5. trinn et trygt omsorgs – og fritidstilbud før og etter skolens undervisning.

Svendstuen Aktivitetsskole holder morgenåpent fra kl. 07.30 og til skolestart, og fra skoleslutt til kl. 16.30.

Kl. 16.30 skal alle barn være hentet, og AKS stenger lokalene.

I skolens ferier og fridager holder AKS åpent fra kl. 07.30 – 16.30.

Visjon: Skape en uforglemmelig barndom.

Udermål: Ingen usynlige barn.

Skoleåret 24/25 åpner AKS Fredag 2. august.

Vi har planleggingsdager torsdag 01. august og fredag 16. august og holder da stengt.

Mattilbudet:

- Alle baser vil få et mattilbud hver dag. Årets retter har vært:

Havregrøt

Tomatsuppe med grovbrød

Ostesmørebrød

Fullkornspasta med kjøttboller

Grønnsakstaco

Grove knekkebrød med pålegg

Kjøttboller og ris

Fiskegrateng

Smoothie

Det blir servert gulrøtter og kålrot til hvert måltid.

Det blir også servert frukt hver ettermiddag.

Gratis kjernetid

Gratis deltakelse for elever på 1. – 4. trinn. Rammen for gratis deltakelse innebærer:

- 12 timer i uken fordelt jevnt daglig etter skoletid. Timeplan for deltidsbarna finner dere her: <https://www.svendstuen.sfo.no/ukeplaner/timeplan-for-deltidsbarn/>
- Barnet kan ikke benytte seg av morgen-AKS (fra kl. 07.30-08.30).
- Barnet kan være på AKS de første dagene pr. uke i skolens ferier.
- Barnet kan være på AKS halv dag ved planleggingsdager og inneklemt dager. Dette er satt fra kl. 08.30–12.30.
- Du kan ikke søke om å kjøpe utvidet tid. Trenger du flere timer eller dager må du søke om heltidsplass.
- Det betales ikke for kost for gratis kjernetid.

Ønsker dere et tilbud utover rammen for gratis deltakelse, må dere velge heltidsplass. Heltidsplass innebærer ubegrenset bruk innenfor åpningstiden på AKS. Da betaler dere kun differansen mellom hel – og deltidsplass. **Svendstuen skole oppfordrer skolestartere til å ha heltidsplass på AKS.**

Elever på AKS 5. trinn har ikke gratis kjernetid på AKS.

Pris og betaling

Hvis du ønsker heltidsplass, må du betale differansen mellom deltid og heltidsplass og vi er avhengig av husholdningens inntekt for å finne riktig sum. Betalingen er inntektsrelatert. Du betaler forskuddsvis. Juli er betalingsfri måned. Du betaler 51 kroner i matpenger, det gjelder både de med heltidsplass og deltidsplass. Skolene velger selv hvordan de vil bruke disse pengene.

For heltidsplass vil heltid på AKS koste:

Inntekt	Tom kr. 279 072	Tom kr. 496 128	Fra kr. 496 129
Tillegg for heltidsplass	272,-	499,-	1155,-

For elever på 5. trinn gjelder følgende priser, lik for alle.

Deltidsplass	Heltidsplass
2410,-	3565,-

Redusert betaling på grunn av lav inntekt

For å få redusert prisen for AKS på grunn av lav inntekt må dere gi beskjed om dette til AKS leder. Aktivitetsskolen har mulighet til å innhente inntektsinformasjon direkte fra Skatteetaten. Det er ikke nødvendig med deres samtykke til dette, da er hjulmet i forskrift til Opplæringsloven § 1B- 2 og Skatteforvaltningsloven §3-3 med forskrift. Vi innhenter opplysningene etter at dere har gitt beskjed om redusert betaling.

Ferier

Svendstuen AKS holder stort sett alltid åpent. En grei huskeregel kan være at vi holder åpent så lenge dagen ikke er rød eller vi er juli. Vi har i tillegg to planleggingsdager i starten av hvert skoleår (i år 1. og 16. august). I skoleferier, innklemte dager og annet der vi holder åpent, men skolen er stengt er våre åpningstider 07:30 – 16:30. Alle som går på AKS kan komme, men deltidsbarn vil bare ha tilgang i starten av ferieuker og halve dager når det er innklemte dager. Det vil være egen påmelding i ferier. Her må alle som skal benytte seg av tilbudet melde seg på for å delta i aktivitetene som planlegges i de ulike feriene.

Svendstuen Aktivitetsskole

Baseledere

Hvert trinn har en baseleder som har ansvaret for den daglige driften/organisering av basen. Baseleder har også hovedkontakten med foresatte.

Hver base har sin egen basetelefon (**tlf: 94806897**). Baselederne kan treffes på denne hver dag frem til kl. 12. Etter kl. 12 har baseledere briefing med de andre ansatte, hvor programmet for dagen og beskjeder fra foresatte vil bli



videreformidlet.

Etter briefing er baselederne og aktivitetslederne på basene sammen med barna og vi ønsker at de skal være 100% til stede med barna.

Baseledere skoleåret 24/25

1. trinn: Maria Von Achen

2. trinn: Nina Norrie

3-5. trinn: Jonas Almaas

Baselederne vil i løpet av august sende ut infohefte med informasjon om ansatte, aktiviteter og rutiner/regler på basen. Vi oppfordrer alle til å lese dette nøye.

Aktivitetsledere

Vi har et engasjert personalet som gjør sitt beste for at elevene skal trives, og ha meningsfull tid på AKS, både inne og ute.

Skulle det være noe du ønsker å gi oss tilbakemelding på ønsker vi at det går til baseleder eller AKS leder. Du finner kontaktinfo på skolens hjemmeside og i infoheftet fra baseleder.

Aktiviteter

AKS tilbyr aktiviteter ut fra elevenes ønsker og personalets kompetanse og kvalifikasjoner. Vi skal tilby aktiviteter innenfor de fire temaområdene:

- Natur, miljø og bærekraftig utvikling
- Kunst, kultur og kreativitet
- Fysisk aktivitet
- Mat og helse

AKS skal også være et verktøy for skolen og skal bygge opp under det de jobber med på de ulike trinnene.

AKS har ukentlig kommunikasjon med lærerne. Vi samarbeider om å ha de samme regler og rutiner, temaområder og vi diskuterer saker som fortløpende kommer opp.

Vi oppfordrer alle foresatte til å gå inn på nettsiden vår,

www.svendstuen-sfo.no,

Vennlig hilsen

HC Kinge, leder AKS Svendstuen

Vi gleder oss til et nytt AKS-år!

